PERSONHEIS
for tarnsilo

BRUK
MONTERING
VEDLIKEHOLD
RESERVEDELER
Typenr. 40900
Serienr. : ........ .. i it i
Sert.nr. kjetting: ..................
Dato: ......ciiiiiiiiiiii s
Sign. : ... i
:“ \ Tekniske data:
I Heisekapasitet 1 person, (nedstilfelle 2)
| Heisehastighet 19m/min.
| Motor 1.5kW - 1500 o/min.
! Motorbrems 10 Nm
! Sikkerhetsbrems 60 Nm
| Gir 1:19
: Kjetting 7 x 24 Min. brudd 6000 Kp.
t

. KVERNELAND & SANNER AS

N-4344 KVERNALAND TLF.:51487722 FAX:51487228




SLKS

Forskrifter :

Heisen er en innretning som faller utenfor eksisterende forskrifter fra arbeidstilsynet.

Grunnlaget for heisens oppbygning er tatt fra forskriftene for lgfteinnretninger og lafteredskaper,
forskrifter for stillaser m.m., og forskriftene fra Heisekontrollen (Oslo).

Heisen er forevist Arbeidstilsynet som ikke har innvendinger mot at heisen brukes i henhold til
beskrivelse.

Heisen skal sertifiseres av sakkyndig person for lgfteinnretninger og lgfteredskap.
Kontrollintervaller som for andre lgfteinnretninger.

Bruk :

Heisen har ingen endebryter nar korga gar nedover. Man méa derfor passe pé at korga ikke gar helt
nedpda ujevnt underlag, slik at korga tipper over.

Dette er ingen farlig situasjon, men bgr unngas.

Heisen har elektrisk endestopp i gverste stilling.

Vanligvis kjgres heisen fra tabldet i korga, men kan ogsa kjares fra trykk-knapper montert i
kontaktorboksen. Dette for heising av utstyr til og fra siloen.

Pass pa at styrekabelen henger slik at den har anledning til & forlenge seg etter hvert som korga
kommer dypere i siloen.

Veer sikker pa at du kan betjene ngdspillet.

Nedsituasjon :

Dersom den elektriske drift av en
eller annen grunn skulle stoppe,
finnes det et manuellt heisespill i
toppen av korga.

Far spillet kan brukes mé&
motpalene legges pa plass mot
kjettinghjulene.

Spillet betjenes med en spak
som beveges opp og ned. Her
ma ogsa motpalen ligge riktig.
Nar nagdspillet har veert i bruk,
ma kjettingene kjgres opp igjen
far heisen benyttes.
Nodspillspaken hukes over
rammetverrliggeren slik at kjet- i
tingene kan kjares slakke. i

Motpalene kan da lgses ut og <
o

Nedspillspak ?
|

Skissen viser palenes
normalstilling.

Pilen viser hvordan
palene ma svinges bort
nar kjettingene skal
strammes opp etter bruk
av ngdspill. Palene skal
straks settes i
normalstilling, nar kjettin-
gene er strammet opp.

kjettingene kan strammes opp. ;
Nodspillet kan bare bevege i
korga oppover. ]
Palene ma ikke loftes av nar i
noen star i korga.

T KVERNELAND & SANNER A5

N-4344 Kvernaland TIf. 51487722 Fax.51487228 -2.




730 mm

1600 mm

90 mm

o |

2275 mm

Kjettingfeste i korg :

Dersom kjettingene har veert Igst fra
korga, ma man passe pa at kjettin-
gene ikke er vridd, og at endelgkkene
starpakant. Beggekjettingene legges
samtidig i ngdspillhjulene.
Ngdspillakslingen dreies sa til kjettin-

0 /@ gen kan festes til skruebolten i

%Pf/’ﬂ punkt (5).

Skrastag :

Dette benyttes bare pa si-
loer med svake vegger (tre,
plast), eller pa siloer med
sa lave vegger over golv at
festepunktet kommer for
hoyt.

Silovegg

T KVERNELAND & SENNER kS

e 8

680 mm

Montering :

Bor farst hull @og @etter hvilken side av silo-apningen
heisen monteres. Deretter festes heisstativet med en skrue i
dette hullet, og de andre to hullene bores nar stativet er
oppvatret.

Det er viktig at stativet star loddrett.

Heisen bgr ha egen stramkurs med 10A trege sikringer.
Heisen skal ha lasbar hovedbryter.

Strom tilfgres heisen gjennom 1,5 mm? gummikabel. Kabelen
bar ha stikkkontakt slik at heisen kan fjernes fra siloen ved
fylling eller flyttes til en annen silo. Styrekabelen stgpsles til
styreboksen og gverste strekkavlaster festes til kabelarmens
gye. Det trekkes sd en lgkke av kabelen gjennom gyet, slik at
man far en passelig lengde pa styrekabelen. Nederste
strekkavlasterfor styrekabelen festes idertil egnet hulli ngdspill,
punkt

Pass pa at endebryteren oppe fungerer. Denne stopper korga
i gverste stilling.

Dersom den ikke fungerer, ma to av lederne i tilforselskabelen
bytte plass.

N-4344 Kvernaland TIf. 51487722 Fax.51487228 -3-



aLKS

FUERN KONTAKTLEPPE 13-14
MONTER MANUELL KONTAKTGIVER

SORT

(E)

ﬁ' |O|Olé1©l
®

” lqlquJQ'@ vz

—ole
©]

pal
[ele] ]

L=

GUL

GUL

RED —I

08

'f
AAR
:

SORT

ONN =
i 1.25A

JRER=La)

24V

18 |18 (17 |16

12

11

10

w
n

ORANGE ]

6 SORT

5 SORT

@ | | A0 | HVIT

(G
[
I
(ep]
M
m
O
ORANGE| O | | O | HvIT

ngdstopp = F sort

&
&L @

NETT 220V SOM SKJUEMAET VISER.

NETT 3B0:
MOTORVIKLINGENE KOBLES OM TIL STJERNE.

TRANSFORMATOREN KOBLES OM VED A FLYTTE

GRENN | > | | > | GRaNN

BLk

ORANGE LEDNING FRA REKKEKLEMME 17 TIL 18.

T. KVERNELAND & SHENNER AS

3 BRUN

2 8Lk

1 RBD

4 GUL

64-PH-33

10.12.91

N-4344 Kvernaland TIf. 5148 7722 Fax. 51487228



torleivt
Skriveverktøy
nødstopp = F sort


95 95 97 Styreboks personheis komplett 94 69 11 Tabla komplett 2-funksj., 1-hast.

Pos. Nr. Benevnelse Kg. Pos. Nr. Benevnelse Kg.
1 947014  Lokk kontaktorboks .................... 070 22 952811  Startknapp, grenn .....................
2 947015 Bunn kontaktorboks . . ... 0,66 23 947112 Tabldoverdel, 2hull ................... 0,08
3 9595095 Kontaktorboks innmat (komplett) ......... 24 947116 Tablaunderdel ....................... 0,08
4 951561  Kontaktor K2 16A 10 24V ............... 023 25 957112  Bryterhette,sort ....................... 0,02
- 0515 85 Hjelpekontakt HNO1 . ... .............. 0,01 26 9471 21 Bryterplate 2 funksj. 1-hast .............. 0,10
5 951756 Motorvernbryter U12/16a 4 - 6A (220V) .... 0,17 27 957030 Strekkavlaster styrekabel . .............. 0,02
9517 03 Motorvernbryter U12/16a 2,7-4A (380V) .... 0,10 28 957095 Knekkbeskytter 40mm ... ............... 0,02
6 951902 Trafo 24V - 30VAK/SK. . ..o, 1,16 29 946901 Stepsel 10-pinns m/knekkbeskytter ... .. ..
7 957091 Rekkeklemme AKB-4 ... 30 957027 Strekkavlaster, tabla . .................. 0,02
8 951951 LiKeretter . . ..o 0,08 31 959639 Plateskrue 3.9 x 16 pan.pozidr. ........... 0,01
9 959040 Kontaktorplate . ....................... 0,28 32 959640 Plateskrue 2,9 x 9,5 pan.pozidr. .......... 0,01
10 957008 Bryter, ende XCK-M-515m/rull . .......... 0,30
11 9550 14 Pakknippel m/str. PG16plast ............ 0,01
12 952103 Chassiskontakt CAO2 COM-E18-1P ... .. .. 0,04
13 952982 Pakknippel, gummi kabel 10-14 . .........
14 9550 14 Pakknippel m/str. PG16, plast . ........... 0,01
15 952932 Pakknippelmutter PG 16, messing ........ 0,01
16 955013 Pakknippel m/str. PG 13,5, plast . ......... 0,01
17 952925 Pakknippelmutter PG 13,5, messing ... .. .. 0,01
18 946 03 Kabel 3x 1,5mm2+dJ .................. 0,20
19 946 07 Kabel 6 x 1,56mm2+J . ................. 0,30
20 952595 Styrekabel 10 x 0,35mm? . .............. 0,10
21 952531 Kabel2x15mm2+dJ .................. 0,15

T KVERNEIAND & SENNER AS

N-4344 Kvernaland TIf. 5148 7722 Fax.51487228 -5-




T KVERNELAND & SENNER AS

N-4344 Kvernaland TIf. 5148 77 22 Fax. 51487228 -6-




-

—ils

Pos. Nr. Benevnelse Kg.
1 400100 Personheiskorg ...................... 45,0
2 400181 Stengsle-vaier . ....................... 0,10
3 400119 Stengsle .............. ... 0,81
4 400143 6 kt. bolt M10 x 30 m/hull for vaier ........ 0,03

911009 6kt.boltM10OX30 ........... ... ... ... 0,03

5 917102 Mutter M10 . ... ... .. ... ... 0,01
6 911024 6kt.boltM10OXx45 . ...... ... ... .. ..., 0,03
7 920262 Skive M10 ... ... ... 0,01
8 400131 ' Plasthjul@130,sort .................... 0,13
9 400101 Lagerrerhjul ........ ... ... 0,01
10 917204 | Lasemutter M10 ...................... 0,01
11 400500 | Personheis-stativ...................... 41,0
12 921321 '} Gummifiger ............ ... ..., 0,11
13 9217 11 Harnalsplintdmm ..................... 0,02
14 4005 40 Kabelfeste ........................... 0,28
15 4006 10 Nedspillholder . ....................... 1,50
16 400508 Kjettinghjul - utenboss . ................ 1,46
17 400571 Nedspillaksling . ...................... 2,49
18 4006 20 SpPaK .. 0,80
19 4006 31 Skralleside . ............ ... ... ... ... 0,15
20 400701 Kjedehjul 1/2"-Z=19PH . ................ 0,53
21 4006 32 Pal ... . 0,07
22 4004 20 Snekkefot STR63 PH, stal .............. 0,94
23 4006 34 Skralleside . ............ ... ... 0,21
24 400608 Bremseflens for personheis ............. 2,16
25 920309 Kile 8 x 7 x 40, cadmiert ................ 0,03
26 4006 36 Nedspillpal . .......... ... ... ... ... 0,12

27 911017 6kt. bolt MIOX60 ..................... 0,06

28 921410 Kjetting7x24 ..................... pr.m 1,00

29 911013 6kt. bolt M1OX35 . ........ ... ... ..., 0,05

30 932504 Fotlager25 ........... ... ... ... ... 0,75

31 400509 Kjetting hjulm/boss . ................... 1,94

32 400504 Kjettingfering . ................. ... ... 0,25

33 400501 Drivaksling25mm@ ................... 1,68

34 263050 Snekke 63 1:19B5-20 . ................. 5,90

35 950152 Flensmotor m/brems 1,5 kW 1500 o/min. ... 14,9

36 400502 Drivaksling25mm@ ................... 1,10

37 405064 Kjettingstyre PH . ..................... 0,14

38 910824 6kt.bolt, MBx60 ..................... 0,03

39 400527 Styreboksholder m/heisegre . ............ 1,23

40 910808 6kt.bolt, MBx20 ..................... 0,01

41 911256 M8 x 50, Insex m/senk. hode ............ 0,03

42 951190 Bremse, Lenze typ.14.44860NM ... .. .. .. 5,26

43 409006 Stovdeksel (Abdeckring) . ............... 0,03

44 911006 6kt. bolt M1IOX25 ........ ... ... ....... 0,03

917205 Lasemutter M10 . ......... .. ... ... ... 0,01

45 921306 Fjaer,strekk .......................... 0,03

46 917102 M8lasemutter . ......... ... .. ... ... 0,01

47 409009 Tettningsring, bremse . ................. 0,02

48 9108 13 M8 x 70, insexm/syl.hode . .............. 0,03

49 409005 Boss,bremse ................. ... ... 0,18

50 951405 Bremserotor FUERG60ONM .............. 0,26

51 9201 11 Vaierskive @13/@240 .................. 0,03

52 911035 6kt.boltMIOX75 ..................... 0,04

T KVERNELAND & SANNER AS

N-4344 Kvernaland TIf. 5148 7722 Fax. 5148 72 28




Heisen skal for den taes i bruk, kontrolleres av sakkyndig person. Godkjent av arbeidstilsynet.

ETTERSYN PA PERSONHEIS {{)& Typenr. : Prodnr. ; Sertifikatnr. :
ar 1 2 3 DRIVVERK
O O O O Kijetting5ledd=120+1,5 Sikkerhets-
i i Motorb a kanisk
D D D D Kjettlnghjul brems mg:’otrortzr::s: pnes mekanis
(Y Lamell
— ‘][ Mal tannklaring pa gir.
ar 1 2 3 MOTORBREMS | 031 mm Mal holdekraft p&
0 O O O Lamellklaring0,3-1mm ‘ sikkerhetsbremsen.
(0 O O [ Holdekraft praves med 100 kg Sikkerhetsbremsen lgses ut nar
motorbremsen skal preves pa
SIKKERHETSBREMS holdetat
0 O O [ Lamelklaring0,3-1mm
(0 O 0O [O Holdekraft praves med 100 kg Tannkiaring:
Maks. dreiing pa motoraksling nar
GIR okl < 25 mm sikkerhetsbremsen star pa, malt
pa lamelldiameteren = 25 mm.
(0 [0 [O [ Tannklaring
Lamell Motorbrems
ar 1 2 3 STATIV
(0 [0 [O [ Festebolter Festebolter skal ha l4semutter og store skiver
1 [0 [OJ Sveiseforbindelser
ar 1 2 3 KORG
O 0O O O Hu 4 Hjulbolter med lasemutter
O O O O Kiettingfestebolt Kjettingfestebolter K80 med lasemutter
O O O O Kijettingende Kjettingende pa den kjettingenden som ligger i kjettingsamleren
(0 O O [ Utstigningssikring
OO0 O O [OO Sveiseforbindelser
ar 1 2 3 NOD-SPILL
O O O O Paler Paler olies
O 0O O O Hu
O O O OO Boter Alle bolter med lasemutter
ar 1 2 3 ELEKTRISK UTRUSTNING
(0 O O [O Tiferselskabel 1.5 mm? Tilterselskabel henges slik at den ikke blir skadet, og skal ha tett inntaring i boks
O O O [O Styrekabel Styrekabelen henges slik at den forlenger seg nr heisehayden gker. Se montering.
(0 O O [O Mangvreringsbryter
(0 O O O Endebryter
[0 [0 [OJ [ Kontaktorer
00 00 Lesharnovecoter T KVERNELAND & SENNER A5

X Kontrollpunkt i orden
O Marepareres - utskiftes

Jeg erklzerer herved at det ikke ble funnet andre feil
som vedrarer brukssikkerheten enn de som er anmerket.

Eiger :

ar Dato:

Anmerkning:

Sign.

WIN|—= (O

2000-3-95-Tempotrykk as, Bryne




